
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 21 муниципального образования                                                                                            

Усть-Лабинский район 

 

ПРИКАЗ 

08.01.2020 № 01-П 

 

О введении программы по формированию  

законопослушного поведения несовершеннолетних «Гражданин» 

В соответствии с переработанным планом воспитательной работы МБОУ СОШ №21 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в систему воспитательной работы МБОУ СОШ №21 с 3 четверти 2019-

2020учебного года следующие программы по направлению законопослушного 

поведения несовершеннолетних: 

«Гражданин», «Безопасные дороги Кубани», «Профилактика правонарушений 

среди несовершеннолетних», «Подросток и закон», «Я принимаю вызов», 

«Политика и право». 

2.  Разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном 

сайте МБОУ СОШ № 21. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  И.М. Иванов 

 


